

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

SCUOLA MATERNA

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Descrizione	Saldo finale	Descrizione	Saldo finale
SPESE PLURIENNALI	51.990,23	FONDO TFR	204.946,10
IMPIANTI E MACCHINARI	14.213,00	MUTUI E FINANZIAMENTI	48.650,22
ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI	31.329,49	FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEVERE	16.793,52
ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	108.196,19	FORNITORI	4.366,30
PARTITE ATTIVE DA LIQUIDARE	1.176,37	PARTITE PASSIVE DA LIQUIDARE	55,33
CREDITI VARI V/TERZI	55,18	ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	395,62
BANCHE C/C E POSTA C/C	89.108,01	ERARIO C/IMPOSTE	2.781,00
CASSA	390,06	ENTI PREVIDENZIALI	2.549,20
RATEI E RISCONTI ATTIVI	1.402,50	DEBITI VERSO IL PERSONALE	22.152,98
ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	1.018,17	FONDI AMMORTAMENTO IMPIANTI E MACCHINARI	9.750,85
ERARIO C/RIT. SUBITE E CREDITI D'IMPOSTA	10.812,00	FONDI AMMORT.ATTREZZ.INDUSTR.E COMMERC.	9.987,05
ENTI PREVIDENZIALI	309,64	FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BENI MATERIALI	15.242,07
Totale Attivita'	310.000,84	Totale Passivita'	240.369,80
		Utile del periodo	69.631,04
		Totale a pareggio	310.000,84

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Descrizione	Saldo finale	Descrizione	Saldo finale
ACQUISTI PER LA PRODUZIONE DI SERVIZI	34.090,60	RICAVI ACCESSORI DI VENDITA	44,00
ACQUISTI DIVERSI	2.205,00	RICAVI DA PRESTAZIONI	333.807,21
COSTI PER UTENZE	41.887,46	PROVENTI DIVERSI	18.467,05
MANUTENZIONI MACCHINARI E ATTREZZATURE	4.374,40	PROVENTI FINANZIARI VARI	0,87
MANUTENZIONE FABBRICATI	1.537,20		
PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOMO	9.737,03		
SPESE DI RAPPRESENTANZA (ON.DIV.GEST.)	750,00		
SPESE AMMINISTRATIVE E GENERALI	4.774,89		
LOCAZIONI E CANONI IMPIANTI E ATTREZZ.	1.735,40		
COSTI PERSONALE DIPENDENTE	157.658,34		
COSTI DIVERSI PERSONALE DIPENDENTE	1.831,25		
ONERI TRIBUTARI	587,12		
ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	925,93		
ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	220,00		
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZ.IMMATERIALI	14.452,43		
AMMORTAMENTI IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	3.137,61		
IMPOSTE DELL'ESERCIZIO	2.783,43		
Totale Costi	282.688,09	Totale Ricavi	352.319,13
Utile del periodo	69.631,04		
Totale a pareggio	352.319,13		